令和２年８月５日

報道関係 各位

加藤学園高等学校

校長 加藤 瑠美子

甲子園交流試合 校内応援の取材について

いつもたいへんお世話になっております。

平素より本校の教育活動に対する熱心な取材や報道に関しまして深く感謝申し上げます。

 ８月１２日（水）に本校硬式野球部の甲子園交流試合が組まれておりますが、既にご承知の

通り、本校の在校生の甲子園での応援は認められておりません。そこで、ささやかではあります

が、本校の応援団・チアリーダー部・吹奏楽部部員と一般の３年生有志によるパブリックビュー

イング（校内応援）を実施することと致しました。

 こちらのイベントの取材をご希望される場合、以下のような対応とさせていただきますので、

どうぞよろしくお願い申し上げます。

（１）会 場  本校講堂にて

（２）時 間  １２：１５～１５：３０（試合予定１２：４０～１５：３０）

（３）皆様へのお願い

① ご承知の通り、静岡県内でも新型コロナウイルスの感染者が増加しており、教育機関でも感

染者が確認されているため、本校としましても非常に警戒を強めております。恐れ入りますが、

校内への立ち入りは各社出来る限り少人数でお願い致します。

② 発熱・咳・頭痛等、８月１２日当日体調不良が見られる方は、取材をご遠慮下さい。

③ 校内立ち入りの際には必ずマスクの着用にご協力をお願い申し上げます。

④ 取材を希望される場合には、今回に限り「お申込み制」とさせていただきます。

以下のメールアドレスまで、①御社のお名前 ②当日の取材で来校される方の所属・お

名前 ③来校される方の連絡先（携帯電話番号） ④その他、何かご要望 をご記入

いただき、お申込みをお願い致します。取材対応準備のため、恐れ入りますが８月１０日（月）

１２：００までにお申し込み下さい。

 メールアドレス  s.shirashima@ezweb.ne.jp  または s-shirashima@katoh-net.ac.jp

⑤ 来校される際にあまりに早くいらっしゃいますと、お待ちいただくスペースを十分に用意す

ることができません。１２：１０頃になりましたら、本校正面玄関までお越し下さい。

（４）お問合せ先  加藤学園高等学校入試広報部長  白嶋 卓

          ℡ ０５５－９２１－０３４７

mailto:s.shirashima@ezweb.ne.jp